令和 6 年 11 月吉日

 各位

（公社）菊池法人会

会長 加茂野伸一郎

年末調整説明会の開催について

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より菊池法人会の活動に様々なご支援とご協力を頂いておりますことに心よ

り御礼申し上げます。

 さて、令和6年は定額減税に伴う月次減税、年調減税等の処理が社員・従業員毎に

発生致します。各企業においてこれら処理の発生に伴い、説明会の開催を希望され

る会員が相当数存在するものと考え、年末調整業務がスムーズに遂行できるよう以

下のとおり法人会においてサポートすることとしました。

つきましては、令和 6 年度における「年末調整説明会」を菊池税務署のご協力に

より下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。

 なお、申込締切につきましては、11 月 15 日（金）とし、会場の関係で先着 100 名

様まで受付致しますのでお早目にお申込みください。

記

1. 開催日時：令和 6 年 11 月 20 日（水） 10：00～11：30

2. 会  場：合志市中央公民館研修室（ヴィーブル内）

〒861-1116 合志市大字福原 2922 電話 096-248-5555

3. 講  師：菊池税務署 法人課税第一部門 上席国税調査官 野口博昭 氏

4. 申込方法：本書下の参加申込書に記入して FAX でお申込みください。

5. 問合先 ：（（公社）菊池法人会 事務局 （深草又は橋本まで）

       ℡：0968-36-9444

（公社）菊池法人会 宛て                 令和 6 年 月 日

年末調整説明会 参加申込書

FAX：0968-36-9445                   期限：11 月 15 日（金）

会社名 参加者名